
UCHWAŁA NR VII/45/2024 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 11 października 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2024 rok

Na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz.U. 2024 poz.107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz.1270 z późn. zm.) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXII/517/2023 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: F9DFFADB-6F7B-4C8F-A922-E36F8558CA0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/45/2024

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 11 października 2024 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragra 
f Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 3 616,00

85295 Pozostała działalność 3 616,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pienieżnęj

3 616,00

Razem: 3 616,00

1. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

750 Administracja publiczna -25 000,00

75020 Starostwa powiatowe -25 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy ) -25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 25 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy') 50 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -25 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 616,00

80195 Pozostała działalność 3 616,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 616,00

Razem: 3 616,00

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: F9DFFADB-6F7B-4C8F-A922-E36F8558CA0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/45/2024 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 11 października 2024 r.

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXII/517/2023 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Mieleckiego
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dzia 
ł Rozdział Nazwa Dotacje celowe Dotacje 

podmiotowe
600 Transport i łączność 700 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 700 000,00
801 Oświata i wychowanie 3 616,00

80195 Pozostała działalność 3 616,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 404 352,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 404 352,00

855 Rodzina 1 510 000,00
85508 Rodziny zastępcze 170 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 1 340 000,00

| 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00
92116 Biblioteki 60 000,00

ogółem: 2 697 968,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

755 Wymiar sprawiedliwości 202 625,00
75515 Nieodpłata pomoc prawna 202 625,00

801 Oświata i wychowanie 16 016 067,67
80101 Szkoły podstawowe 2 882 705,00
80115 Technika 1 805 000,00
80116 Szkoły policealne 2 213 500,00
80117 Branżowe Szkoły I i II stopnia 807 500,00
8012(T Licea ogólnokształcące 5 331 013,00
80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 330 000,Oo]

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

111 150,00

Id: F9DFFADB-6F7B-4C8F-A922-E36F8558CA0D. Podpisany Strona 1



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

1 520 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

15 199,67

851 Ochrona zdrowia 20 000,00
85195 Pozostała działalność 20 000,00

852 Pomoc społeczna 2 226 840,64
85203 Ośrodki wsparcia 2 226 840,64

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000,00
85395 Pozostała działalność 25 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 721 357,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 548 500,00
85410 Internaty i bursy szkolne 902 857,00
85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 6 270 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 75 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 525 000,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00

ogółem: 3 154 465,64 24 737 424,67
Łącznie: 5 852 433,64 24 737 424,67

30 589 858,31

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: F9DFFADB-6F7B-4C8F-A922-E36F8558CA0D. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W planie dochodów dokonuje się zwiększenia o kwotę 3 616 zł stanowiącą wpływy z darowizn w postaci 

pieniężnej z przeznaczeniem na pomoc dla powodzian. Środki te przeznacza się na udzielenie pomocy 

finansowej dla Gminy Kamieniec Ząbkowicki w formie dotacji celowej na dofinansowanie działań w 

usuwaniu skutków powodzi występującej w miesiącu wrześniu 2024 roku z przeznaczeniem na likwidację 

szkód powodziowych poniesionych w infrastrukturze szkolnej gminy.

W planie wydatków dokonuje się przeniesienia środków w celu udzielenia pomocy rzeczowej jednostkom 

poszkodowanym w powodzi we wrześniu 2024 roku - Powiat Nyski i Gmina Kamieniec Ząbkowicki.

Id: F9DFFADB-6F7B-4C8F-A922-E36F8558CA0D. Podpisany Strona 1




